南交函〔2023〕216号

                                        办理标志：C

关于南安市第十八届人大三次会议
第72号建议重新办理的答复

林庆丰代表：
您提出的《关于7路公交车延伸至湖山村委会》的建议收悉。现将办理情况答复如下：
7路公交线路现配备公交车2部，发车间隔35分钟，延长7路公交线路至湖山村委会，增加线路里程约2.7公里，为了保障原先的行车效率不变，需要增加公交车辆。武荣公交公司正在加快购置新车程序，目前正在开展招标工作，待新车补充到位，7路公交线将立即投放新车3部，公交线延伸至湖山村，为湖山村群众解决“最后一公里”出行。
感谢您对交通事业的关心和理解！

分管领导：邱民楷
经办人员：洪明霞
联系电话：86366809

南安市交通运输局
2023年9月4日
（此件主动公开）

[bookmark: _GoBack]

 抄送：市人大人事代表委、市政府督查室、 东田镇人大主席团。
                                                 （共印6份）
1